
 
 
 
 
             
 
 
       

 

GOVERNO DE MINAS GERAIS 
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
 

 
 
 

Extrato do Termo de Compromisso nº 292/12, que celebra o município de Padre 

Paraíso, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Saúde, por meio do 

Fundo Municipal de Saúde de Padre Paraíso inscrito no CNPJ sob o nº 

12.231.708/0001-32. Objeto: execução do incentivo financeiro, para o ano de 

2011/2012 destinado à implantação de serviços na modalidade CAPS I, CAPS II, 

CAPS III, CAPS ad II, CAPS ad III e CAPS i, em decorrência da Resolução SES-

MG nº 3469 de 19 de outubro de 2012. Valor global: R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais). Dotação Orçamentária: 4291.10.302.044.4107.0001-334141-10.1 e 

4291.10.422.052.4030.0001-334141-10.1. Vigência: 06 (seis) meses a partir da 

data de sua assinatura. Assinatura: 12/11/2012. Assinam: pela Prefeitura 

Municipal de Padre Paraíso, Sr(a). Fabrício Gomes Costa, pela Secretaria 

Municipal de Saúde e Gestor(a) do SUS Municipal, Sr(a). Luana Tavares Lima de 

Oliveira.  


